
 
 

 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

www.wyszkow.pl 
 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Beata Garbarczyk 

 (29) 743-77-18  
beata.garbarczyk@wyszkow.pl 

                      
                      

Wyszków, 7-07-2021r. 

ROZ.271.12.2021  

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu zabaw przy ul. Żytniej                       
w Wyszkowie – etap I”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
           Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019  

poz. 2019 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta złożona przez AS-BUD Albert Śpiewakowski, ul. Ciołkosza 2/41, 03-134 Warszawa 

z zaoferowaną ceną 214 546,56 zł oraz okresem gwarancji 5 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz okres gwarancji 40%. 

Do postępowania zostało złożonych 8 ofert. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert Wykonawca został 

wezwany do złożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca  w wyznaczonym terminie złożył 

wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia. Oferta Wykonawcy AS-BUD Albert Śpiewakowski  otrzymała największą liczbę 

punktów (100)  łącznie w kryteriach oceny ofert, spośród ofert nieodrzuconych. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

oraz punktacja przyznana ofertom. 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

Cena w zł 
punktacja 

Okres 
gwarancji 
punktacja 

 
Punktacja 

łącznie 

1. 
NOVUM spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka komandytowa 
ul. Chrobrego 1 12-100 Szczytno 

Oferta odrzucona 

2. 
AS-BUD Albert Śpiewakowski 
ul. Ciołkosza 2/41;  03-134 Warszawa 

214 546,56 
60 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
100 pkt 

3. INTERTORG s.c. Paweł Bożek, Daniel 
Marciniak 
ul. Stojałowskiego 6; 38-500 Sanok  

224 153,54 
57,43 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
 

97,43 pkt 

4. 
Color-Sport s.c. 
 Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski 
ul. Warszawska 299; 43-155 Bieruń 

225 584,99 
57,06 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
 

97,06 pkt 

5. 
AG-COMPLEX sp. z o.o. 
ul. Płytowa 14; 03-046 Warszawa 

234 387,24 
54,92 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
 

94,92 pkt 



 
 

 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

www.wyszkow.pl 
 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Beata Garbarczyk 

 (29) 743-77-18  
beata.garbarczyk@wyszkow.pl 

                      
                      

6. 
REMONDIS sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18; 02-981 Warszawa 

244 284,77 
52,70 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
 

92,70  pkt 

\7. 
ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6; 90-130 Łódź 

244 770,00 
52,59 pkt 

 
5 lat 

40 pkt 

 
92,59 pkt 

8. 
ACTIVE LINE Marcin Taczalski 
ul. Wojciechowska 7 f; 20-704 Lublin 

Oferta odrzucona 

 
 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 

 

 

 


